ЛЕНР1НГРАДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ СТАЦИОНАРНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ у ч р е ж д е н ™  СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

«ГАТЧИНСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ»

ПРИКАЗ

«/^ » декабря 2022 года г. Гатчина № Л  О?

Об утверждении Плана противодействия
коррупции на 2023 год в ЛОГБУ «Гатчинский ПНИ»

В целях реализации Федерального закона РФ № 273-ФЗ от 25.12.2008 «О
противодействии коррупции» и закона Ленинградской области № 44-оз от 17.05. 2011 «О
противодействии коррупции в Ленинградской области», п.п. 7, 11 Антикоррупционной
политики в ЛОГБУ «Гатчинский ПНИ», в целях организации работы по предупреждению
коррупции в ЛОГБУ «Гатчинский ПНИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План противодействия коррупции в ЛОГБУ «Гатчинский ПНИ» на 2023 год

(Приложение №1).

2. Ознакомить сотрудников ЛОГБУ «Гатчинский ПНИ» под роспись с настоящим

приказом.

Ответственный: секретарь руководителя учреждения.

3. Разместить приказ на официальном сайте учреждения в сети Интернет.

Ответственный: системный администратор учреждения.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора Хабаров В.Н.